[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КИРЖАЧ

КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  ПРОЕКТ                                                                                         №          .
	О внесении изменений в постановление главы городского поселения г. Киржач от 01.06.2015 г. № 498 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»

В целях приведения регламента в соответствие с законодательством и для уточнения отдельных положений нормативного правового акта
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление главы городского поселения г. Киржач от 01.06.2015 г. №498 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма» (далее - Регламент) следующие изменения:
- раздел 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» дополнить пунктом 2.14  в следующей редакции «Муниципальная услуга может быть предоставлена через многофункциональный центр в соответствии с соглашением, заключенным между администрацией между администрацией города Киржач и многофункциональным центром.

Предоставление муниципальной услуги, при наличии технической возможности, может осуществляться в электронной форме через «Личный кабинет» на Едином портале государственных услуг с использованием электронных документов, подписанных электронной подписью в соответствии с требованиями Федерального закона от 06.04.2011 г. №63-ФЗ «Об электронной подписи»;
- раздел 3 «Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения административных процедур в электронной форме» дополнить пунктом в следующей редакции «3.3. Подготовка и направление письменного ответа заявителю.
Основанием для начала административной процедуры является информация, полученная по электронной базе.

В случае письменного обращения, с учетом полученных по электронной базе сведений, специалист отдела по имуществу и землеустройству готовит проект письменного ответа заявителю и направляет его для подписания главе администрации.

Специалист отдела по имуществу и землеустройству регистрирует подписанный ответ и направляет его заявителю по почте».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам жизнеобеспечения.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
Глава администрации                                                               Н.В. Скороспелова